

Dansk Byggeselskab Holding ApS

Thrigesvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 07 09 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jacob Uldall Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Byggeselskab Holding ApS Thrigesvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 07 09 91 Stiftet: 6. oktober 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Uldall Schultz, Formand Michael Kaa Andersen Jon Søberg Katty Busack
Direktion	Jon Søberg, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Dansk Byggeselskab A/S, Silkeborg Rolighed Hørning ApS, Silkeborg Kvadrathusene ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at drive investeringsaktivitet.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.229 kr. mod -47.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.117 kr. mod 1.401.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.229	-47.773
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.613	2.045.572
Andre finansielle indtægter	124	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-643.730	-770.800
Resultat før skat	-42.222	1.226.999
Skat af årets resultat	145.339	174.944
Årets resultat	103.117	1.401.943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.964	0
Overføres til overført resultat	14.153	1.401.943
Disponeret i alt	103.117	1.401.943

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.033.675	14.412.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.033.675</u>	<u>14.412.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.033.675</u>	<u>14.412.224</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.300.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.300.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.838
Udsudte skatteaktiver	153.179	41.870
Tilgodehavende selskabsskat	41.000	124.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	208.974	174.944
Andre tilgodehavender	3.900	10.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	2.195.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.602.053</u>	<u>603.652</u>
Likvide beholdninger	28.871	3.962
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.930.924</u>	<u>607.614</u>
Aktiver i alt	<u>26.964.599</u>	<u>15.019.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	0
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.964	0
Overført resultat	-1.549.421	-1.563.574
Egenkapital i alt	-1.410.457	-1.513.574
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	11.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.787.300	15.962.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	562.756	546.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.375.056	16.533.412
Gældsforpligtelser i alt	28.375.056	16.533.412
Passiver i alt	26.964.599	15.019.838
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	0	50.000	0	-2.965.517	-2.915.517
Resultatandel	0	0	0	1.401.943	1.401.943
Egenkapital 1.					
januar 2020	0	50.000	0	-1.563.574	-1.513.574
Resultatandel	0	0	88.964	14.153	103.117
Overført fra ikke indbetalt virksomhedskapital	50.000	0	0	0	50.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-50.000	0	0	-50.000
	50.000	0	88.964	-1.549.421	-1.410.457

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	642.147	747.336
Andre finansielle omkostninger	1.583	23.464
	643.730	770.800

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Byggeselskab A/S, Silkeborg	100 %	4.448.198	1.090.632
Rolighed Hørning ApS, Silkeborg	100 %	11.258.491	203.834
Kvadrathusene ApS, Silkeborg	100 %	-11.700	-21.037
		15.694.989	1.273.429

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 11.000 t.kr., er der givet pant i ejerpantebrev på 10.375 t.kr. i varebeholdninger (grunde), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.300 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
